ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA CATARINA MASAHUAT,
DEPARTAMENTO DE SONSONATE
CONTROL ESPECIFICO DE BIENES ADQUIRIDOS
CON FONDOS/GOES PARA EMERGENCIA POR COVID 19 Y REACTIVACION ECONOMICA.

RESPONSABLE:

No

FECHA

CONCEPTO

INGRESOS

SALIDA

EXISTENCIA

Cantidad

Costo Unitario

Costo Total

Cantidad

Costo Unitario

Costo Total

Cantidad

Costo Unitario

Costo Total

30/11/2020

Compra N° UNO de: 101 q. de frijol,
113 g. de arroz, 113 quintales de
azucar, 187 C. de aceite, 159 cajas
de leche, 93 fardos de café, 78 c. de
sopa maggl, 301 F. de papel
higuienico, 101 f. de espagueti, 79 F.
de sardina, 158 C. de salsa del
monte, 4 P. de bolsa arrobera, 8
paquetes de bolsa de 3 libras.
compra N° DOS de: 1 fardo de
sardina, 29 fardos de espaqueti, 11
fardos de café, 3 cajas de aceite, 2.5
cajas de sopa, 3.5 quintales de
azucar, 5 fardos de papel higuienico.

3823

$11.11

$42,490.05

3823

s11.11

$42,490.05

8/12/2020

Entrega de alimentos en
la Col. El Balsamar, Col.
San Cayetano y B° El

516

$11.11

$5,734.99

3307

$11.11

$36,755.06

9/12/2020

Entrega de alimentos en
el B® El Rosario, B® San
Jose y Col. Las Flores

475

$11.11

$5,279.30

2832

$11.11

$31,475.76

11/12/2020

Entrega de alimentos en el
B® La Cruz, Colonia Santa
Anita Y Santa Rita.

608

$11.11

$6,757.51

2224

$11.11

$24,718.25

15/12/2020

Entrega de alimento en
Col. Milagro de Dios y

Nueva Santa Catarina

395

$11.11

$4,390.16

1829

$11.11

$20,328.09




16/12/2020

Entrega de alimento en el
Caserio Tres Caminos

187

$11.11

$2,078.38

1642

$11.11

$18,249.72

17/12/2020

Entrega de alimenio en
Caserio: Santa Rosa, San
Miguelito, los Shull y Diaz

Martinez

323

$11.11

$3,589.93

1319

$11.11

$14,659.79

18/12/2020

Entrega de alimento en el
Matazano y San Lorenzo

224

$11.11

$2,489.61

1095

$11.11

$12,170.18

21/12/2020

Entrega de alimento en
Caserio: Dos Puertas, El
Porvenir y El Guayabo.

492

$11.11

$5,468.25

603

$11.11

$6,701.94

10

22/12/2020

Entrega de alimentos en
Caserio: El Escalon, La
Ceiba y San Rafael

321

$11.11

$3,567.70

282

$11.11

$3,134.24

11

23/12/2020

Entrega de alimentos en
Caserio: El Tempisque, la Tejera,
Los Vasquez y los Reyes.

282

$11.11

$3,134.24

51111

$0.00]




